o o PREFEITURÂ I.IUNICIPÂL DE

PUBLICADO NO
PLALARD

a€t ,Ol tcaI Em

- '.. - -i1- ,, lt. !1.,.,'-

MUNICIPIO DE POSSE - GO
AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

pRocEsso DE DISeENSA oe lrcrrlçÂo No 0os/2022
FUNDAMENTO: Lei Federal 14.13312021

O Município de Posse - Go, nos termos do §3o do artigo 75 da Lei Federal
14.13312021 , faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará
recebendo propostas de preços do dia 26 de Janeiro de2022 até o dia 28 de
Janeiro de 2022, para fins de Contratação de empresa para Execução de Obra,
por empreitada global, de Bases para Caixa D'Água de 5O.0OO litros, sendo um
total de 4 bases. Para fins de elaboração de propostas os interessados poderão obter
informações sobre a contrataÇã o no site www.posse qo.qov. br/ , através do termo de
referência. As propostas poderão ser protocoladas de segunda a sexta de O7h3O as
''11h30 e 13h30 as 17h00 ou pelo e-mail: cploestao2O21@outlook com, até o prazo
final de apresentaçáo.

Posse - GO, 25 de Janeiro de 2022

:J

n

Helder Silva Bonfim
Prefeito Municipal de Posse - GO

Secretári cipal

da Adntinistt